KK liegend - Wertung — Jugend weibl. StartNr: 229
StandNr: 52 15. August 2020 15:47
Melchert, Lena #999900155 LV Sachsen Anhalt
Ergebnis: (578.1)

Serien: 91 93 87 94 93

Zihler: 20 31 8 O 0 0 0 0 O

Innenzehner:

weiteste: 3318 (32), 2315 (6), 2294 (34)

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Q
0%

80.0 (47.) 97.1 (41.) 330.2 (44.)
0.89 mm links, 1.41 mm tief
8.58, horizontal: 9.22, vertikal: 7.88

Serie 1:
10.3 *
8.1+
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
82>
9.5~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.5 *

8.7 ¥
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
9.0«
9.8+

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
10.8 *
9.7\
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:

9.7 ¥
9.2¥
beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

8.9~ 95% 10.4 *
10.3 * 10.4 * 947
437.6 (8.) 469.4 (4.) 4958 (1.)
1.17 mm rechts, 4.82 mm hoch
8.58, horizontal: 11.16, vertikal: 4.77
104 * 951* 9.6
9.8 ¥ 10.1 ¢ 9.7%
471.8 (12.) 692.4 (18.) 896.9 (17.)
0.75 mm rechts, 0.16 mm hoch
8.89, horizontal: 10.00, vertikal: 7.62
9.2 % 9.4~ 10.2 4
10.1 ~ 9.6~ 9.1+
332.1 (21.) 605.2 (24.) 670.3 (27.)
0.02 mm links, 1.38 mm tief
8.28, horizontal: 8.12, vertikal: 8.45
6.8 « 9.5« 8.1«
98¢ 102~ 9.7~
588.8 (38.) 677.1 (40.) 902.2 (36.)
9.43 mm links, 3.06 mm tief
9.83, horizontal: 10.54, vertikal: 9.06
96 7 9.1% 10.5 *
10.9 * 9.8 \ 857
80.0 (47.) 97.1 (41.) 330.2 (44.)
1.15 mm rechts, 4.13 mm tief
6.59, horizontal: 3.32, vertikal: 8.71
10.3 * 9.4 9.8«
9.5\ 9.7 \ 10.5 *

343.9 (59.) 481.0 (60.) 512.7 (52.)
0.98 mm rechts, 4.91 mm tief
6.02, horizontal: 6.84, vertikal: 5.07

997
8.8

9.7«
9.2«

9.8 %
10.0—~

8.6V
10.1 +

10.5 *
10.5 *

9.9~
10.3 *
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Unterschrift des Schiitzen



